МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО
АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

ул. Энгельса, 8, г. Сургут,
Тюменская область, Ханты-Мансийский

автономный округ -  Югра, 628408
Тел. (3462) 522-175, факс (3462)522-182

E-mail: gorod@admsurgut.ru
Администрация Сургута

I I I I I I IЩ I
13370:5'S 72104

№01-02-903/2
от:01/02/2022

Председателю
Думы города Сургута
М.Н. Слепову

На№ 18-02-114/2 от 26.01.2022

Направляю таблицу поправок, подготовленную департаментом образования
на поступившее предложение аппарата Думы города Сургута к проекту решения
Думы города «О внесении изменений в решение Думы города от 02.10.2014
№ 569-V ДГ «О дополнительных мерах социальной поддержки учащихся
(воспитанников) муниципальных образовательных организаций за счёт средств
бюджета города».

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

И.о. Главы города А.Н. Томазова

Исполнитель:
Гусев Игорь Васильевич,
специалист-эксперт службы по обеспечению взаимодействия
с представительными органами власти
управления внешних и общественных связей,
тел.: (3462) 52-20-80

mailto:gorod@admsurgut.ru

Таблица поправок
к проекту решения Думы города «О внесении изменений в решение Думы города от 02.10.2014 № 569-V ДГ

«О дополнительных мерах социальной поддержки учащихся (воспитанников) муниципальных образовательных организаций
за счет средств бюджета города» с учетом предложений аппарата Думы города от 26.01.2022 № 18-02-112/2

№
п/
п

Текст проекта решения Предложение
Аппарата Думы города

Предложение
Администрации города

1 Часть 3 решения изложить
в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением
решения возложить на председателя
постоянного комитета Думы города
по социальной политике».

Часть 3 решения -  признать
утратившей силу.

Часть 3 решения признать
утратившей силу.

Директор департамента образования И.П. Замятина

Начальник правового управления О.П. Мухлаева

Исполнитель:
Поварова Александра Викторовна,
специалист-эксперт отдела экономического планирования,
прогнозирования и муниципальных программ управления
экономического планирования, анализа и прогнозирования
департамента образования,
тел. 7 982 414 09 18